
Arkitekter og konstruktører til ny afdeling i Odense

PLH søger arkitekter og bygningskonstruktører i Odense
Vi er i fuld gang med en række spændende projekter inden for bl.a. life science, produktion og
erhvervsbyggeri vest for Storebælt. 
Derfor åbner vi kontor i Odense, så vi kan være tæt på vores projekter og bygherrer.
Vi søger dygtige arkitekter og bygningskonstruktører, der har lyst til at være med til at etablere et
nyt kontor i Odense. Har du minimum 5 års erfaring inden for byggebranchen? Har du lyst til at
skabe de bedste rammer på vores projekter i samarbejde med både kolleger, bygherre og
samarbejdspartnere? Og har du lyst til at være en del af en tegnestue, der værner om sammenhold
og samarbejde? Så er du måske vores nye kollega.
Vi skaber værdi for mennesker via vores projekter
Hos PLH er vi flere end 250 kolleger, der hver dag arbejder for at bringe det bedste frem i vores
projekter. Vores projekter er kun en succes, hvis de skaber værdi for de mennesker, der arbejder i
eller bruger dem. Vi formgiver fremtiden ansvarligt – bygning for bygning, rum for rum.
Vi er i vækst og oplever tilgang af opgaver på både store og små projekter, der spænder lige fra
laboratorier, workplace design, retail, transformation, erhvervsbyggeri, infrastruktur og boliger.
Hvad kan vi tilbyde?
Du kommer til at være en del af et større team med andre konstruktører og arkitekter. Du får gode
muligheder for at påvirke indhold og form for din arbejdsdag, for at sparre i teamet samt for styrke
det det faglige arbejde på projekterne sammen med dine øvrige kolleger og bygherre.
Hos PLH har vi en flad, agil struktur; det giver dig maksimal indflydelse på dine projekter og din
hverdag og stiller krav til, at du kan arbejde meget selvstændigt.
Derudover tilbyder vi:

Attraktive ansættelsesforhold med personlige og faglige udviklingsmuligheder●

Et åbent, kollegialt arbejdsmiljø, hvor vi støtter og hjælper hinanden ●

En virksomhed, der lægger vægt på god work-life-balance, personlige relationer og sociale

arrangementer med kollegaerne.

●

Hvilke opgaver kan du forvente?
Dine første opgaver er helt overordnet at koordinere og opstarte tilsyn og opfølgning i forbindelse
med et eller flere større projekter, der er i udførsel.
Derudover vil det være at sikre en god og konstruktiv dialog med projektets øvrige rådgivere. Alt
dette foregår i tæt samarbejde med dit team.
Vi forventer, at du har erfaring med nedenstående områder:

Erfaring med tilsyn, udførsel og projektopfølgning ●

Flydende på dansk (skrift og tale) ●

Godt kendskab til Dalux og kan navigere sikkert i Revit●

Gerne med en baggrund som håndværker eller erfaring fra entreprenørbranchen●

Hvem er du?
Du har en uddannelse som arkitekt eller bygningskonstruktør med minimum 5 års erfaring med de
fleste af stillingens opgaver. Som person er du en stærk kommunikator og en udpræget
teamplayer. Du kan tage ansvar for forskellige opgaver på samme tid uden at miste overblikket. Du
har sans for samarbejde og at sikre projektets fremdrift i fællesskab med det øvrige team og
bygherre. Du arbejder selvstændigt og tager ansvar, du har gennemslagskraft og arbejder
systematisk med dine projekter fra start til slut.
Hvis det lyder som et match, tryk på ansøg herunder og upload dit CV med en motiveret
ansøgning, for yderligere information findes det på PLH Arkitekter.
Vi holder løbende samtaler og håber derfor at høre fra dig hurtigst muligt.

https://www.plh.dk/
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